
 
 

   tel: +420 485 243 031  
   e-mail: lis@lis.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

 
            

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 
Stránka 1 z 3 

DODATEK ČÍSLO 2 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

V OBLASTI VEŘEJNĚ DOSTUPNÉ SLUŽBY ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2013/1/012 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: OGL/751/2013 

I.Smluvní strany 

 

1. Subjekt: Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace 
 se sídlem: Masarykova 723/14, Liberec, PSČ 460 01 
 Zastoupený: Doc. PhDr. Filipem Suchomelem, PhD., ředitelem 
 IČ:  000 83 267 

 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 3338-461/0100 
 
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, 

 vložce číslo 526.  
 
(dále jen Objednatel) 
 
 
2. Subjekt:  Liberecká IS, a.s.   
 se sídlem: Mrštíkova 850/3, Liberec III - Jeřáb, PSČ 460 07 
 Zastoupený:     Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
 IČ:  254 50 131 
 DIČ:  CZ25450131 
  
 Bank. spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 267710810/0300 
  

Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B,  
vložce číslo 1429. 

 
(dále jen Poskytovatel) 

 
oba společné též jako „Smluvní strany“  

 

II.  Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou níže uvedené změny jednotlivých ustanovení smlouvy. Ostatní 
ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 



 
 

   tel: +420 485 243 031  
   e-mail: lis@lis.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

 
            

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 
Stránka 2 z 3 

Provedené změny shora uvedené smlouvy: 

1) Do čl. V (Cena za služby a platební podmínky) se doplňuje odst. 8 ve znění: 

8. Počínaje rokem 2024 je Poskytovatel oprávněn cenu uvedenou v čl. V. odst. 1) této smlouvy, 
resp. v příloze č. 1 této smlouvy, navýšit o roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem za předchozí kalendářní rok. Cena služeb navýšená o takto vyjádřenou míru inflace bude 
fakturována vždy od 1. ledna příslušného roku a bude vždy platná po celý kalendářní rok. O této 
skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. 
 

 
2)  Nové znění čl. VIII, odst. 9 a 10 (Oprávněné osoby a zásady komunikace): 

9. Aktuální kontaktní osoby za Poskytovatele budou Poskytovatelem Objednateli vždy vhodným 

způsobem neprodleně sděleny. 

10. Aktuální kontaktní osoby za Objednatele budou Objednatelem Poskytovateli vždy vhodným 

způsobem neprodleně sděleny. 

 

3) Nové znění přílohy č. 1 smlouvy (Definice služby): 

Příloha č. 1 – Definice služeb je celá nahrazena novým zněním, které je nedílnou součástí 
tohoto dodatku č.2. 
 
. 

Příloha č. 1 smlouvy – Definice služby 

Poskytované služby - přístupu k síti Internet bez omezení přenosu dat 
Popis položek Množství 

(počet 
jednotek) 

Cena 
bez DPH 

DPH 21% Celkem cena  
včetně DPH 

Přenosová kapacita pásma optické 
metropolitní sítě 100 Mbit/s, koncový bod 
OGL, Masarykova 723/14, rozhraní 
E2000/APC-SC/PC 
 

1 

Konektivita k síti Internetu 100/100 Mbit/s 
bez agregace, full-duplex, neomezený 
objem přenesených dat, vč.  
1x veřejná IP adresa 
 

1 

Celkem cena služby měsíčně: 

 

 

 

III.  Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou. 



 
 

   tel: +420 485 243 031  
   e-mail: lis@lis.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

 
            

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 
Stránka 3 z 3 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s hodnotou originálů a každá ze 
smluvních stran si ponechá jeden. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy uzavřely na základě svého vlastního rozhodnutí, po 
náležitém uvážení a s vědomím právních důsledků s plněním smlouvy spojených. 
 
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 6. 2023 při splnění příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 
 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí Poskytovatel. 

 

V Liberci dne:         V Liberci dne:  
 

         Za Objednatele: 

 

 

…………………………………… 

Doc. PhDr. Filip Suchomel, PhD.  
ředitel 

                 Za Poskytovatele: 

 

 

         …………………………………… 

         Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
         předseda představenstva  

 


